РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.10.2006                                                                                     № 199
О внесении изменений

 в Положение «Об административной комиссии

муниципального образования округ Муром»

В соответствии с Законом Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного законодательства» от 12.07.2006 г. № 96-ОЗ, руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об административной комиссии муниципального образования округ Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 04.03.2003 г. № 170, следующие изменения:

1.1. пункт 3 статьи 1 дополнить подпунктом 6 следующего содержания: «6. в случае перемены места работы и (или) места жительства»;

1.2. в пункте 15 статьи 2 вместо слов «В постановлении по делу об административном правонарушении» читать «В определении по делу об административном правонарушении»;

1.3. статью 3 изложить в следующей редакции: «Финансовое обеспечение настоящих государственных полномочий, переданных органу местного самоуправления законом Владимирской области, осуществляется за счет субвенций местному бюджету из областного бюджета»;

1.4. в статье 5 последнее предложение исключить;

1.5. пункт 6 статьи 7 изложить в следующей редакции «6. Ответственный секретарь административной комиссии исполняет свои обязанности на постоянной основе и назначается Главой округа»;

1.6. пункт 2 статьи 8 исключить;

1.7. пункт 1 статьи 9 исключить.

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2007 года.

	Глава округа

	Председатель Совета

	_________________ В. Качеван

	_____________К. Федурин

	Готовил:

	Консультант по правовым вопросам юридического отдела
	             Г.В. Галкина

	Согласовано:

	Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку
	             В.К. Вахляев

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	             О.А. Фролова

        Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                         Д. В. Кузьмин

         Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю____________________

                 (подпись исполнителя)
       Имя файла документа: решение Совета

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, членам комиссии.